VAN Pack XL PRO
150 - 200 bar | 60 - 102 LPM
Compact, makkelijk te bedienen en krachtig. Deze
ontstoppingsunit is van alle gemakken voorzien en
ingericht op gebruikerscomfort. Optioneel naar
wens uit te breiden.
Speci�caties
Aandrijving: Diesel
Afmetingen: L1200 x B1200 x H1100
mm
Motor: Yanmar Stage V Diesel 4TNV98 -
67.5 HP - 35L Diesel tank
Hogedrukslanghaspel (primaire haspel):
Max. 80m ½” - 90 ° roterend - 180 °
zwenkbaar - vrijloopfunctie
Vulslanghaspel (secundaire haspel): Max.
35m ¾” culslang
Water tank : 300 | 500 | 800 |1000 L
Eigenschappen
Compact en lichtgewicht
RVS frame
Elektrische hogedrukhaspel
Bescherming: Overdrukbeveiliging -
Filter / voordrukbeveiliging -
Droogloopbeveiliging -
Motortemperatuurbeveiliging -
Motoroliebeveiliging -
Temperatuurbeveiliging hydraulisch
systeem
Afstandsbediening: Motor START /
STOP - Primaire haspel IN / UIT -
Pomp AAN / UIT - Druk (RPM)
OMHOOG / OMLAAG - Noodstop
SIR gecerti�ceerd
Optioneel: Afstandsmeting - Venturi-
injectorsysteem voor vultank - C70
Video nozzle
Maatwerk mogelijk
Beschikbar opties voor de VAN Pack XL PRO
Model Flow Druk Vermogen Motor
VPMD200-60 60 LPM (15,6GPM) 200 bar (2900psi) 26,5 kW (36HP) Yanmar 3TNV88 Stage V
VPMD190-84 84 LPM (22,2GPM) 190 bar (2755psi) 35,3 kW (48HP) Yanmar 4TNV88 Stage V
VPMD150-102 102 LPM (27GPM) 150 bar (2175psi) 35,3 kW (48HP) Yanmar 4TNV88 Stage V
VPMPTO190-84 84 LPM (22,2GPM) 190 bar (2755psi) 35,3 kW (48HP) Hydraulisch PTO voertuig
VPMPTO150-102 102 LPM (27GPM) 150 bar (2175psi) 35,3 kW (48HP) Hydraulisch PTO voertuig
VAN Pack
160 - 200 bar | 55 - 60 LPM
De VAN packs zijn verkrijgbaar met een vermogen
van 14,7 - 17,7 kW. Deze VAN Packs zijn relatief
laag in druk, maar door hun hoge wateropbrengst
en compacte constructie zeer geschikt om te
werken op moeilijk bereikbare locaties.
Speci�caties
Aandrijving: (Pulse) Benzine
HD Haspel: 60m 1/2" Hogedruk slang
LD Haspel: 35m 3/4" lage druk slang
Tankinhoud: 300 | 500 | 800 | 1000 L
Eigenschappen
Eenvoudig te installeren en te
onderhouden
Maatwerk mogelijk
Manual pressure regulator
SIR Gecerti�ceerd
Pulse systeem (optioneel)
Elektrisch haspel (optioneel)
Afstandsbediening (optioneel)
Bedieningspaneel (optioneel)
Beschikbare opties voor de VAN Pack
Model Flow Druk Vermogen Motor
VPMP160-55 55 LPM (14,5GPM) 160 bar (2320psi) 17,7 kW (24HP) Honda Petrol GX690
VPMPP160-55 55 LPM (14,5GPM) 160 bar (2320psi) 17,7 kW (22HP) Honda Petrol
VPMP200-60 60 LPM (15,6GPM) 200 bar (2900psi) 25,7 kW (35HP) Vanguard Petrol
Economische VAN Pack
180 - 200 bar | 42 LPM
Betaalbare hogedruk skid. Simpel en mobiel, alles
wat u nodig heeft voor klussen op moeilijk
bereikbare plaatsen.
Speci�caties
HD Haspel: 60m 1/2" Hogedruk slang
LD Haspel: 35m 3/4" lage druk slang
Tankinhoud: 300 | 500 | 800 | 1000 L
Afmetingen: L710xB1000xH1100 mm
Eigenschappen
Gunstig laag geprijsd
Eenvoudig te installeren en te
onderhouden
Maatwerk mogelijk
SIR Gecerti�ceerd
Pulse systeem (optioneel)
Elektrisch haspel (optioneel)
Afstandsbediening (optioneel)
Beschikbare opties voor de Economische VAN
Pack
Model Flow Druk Vermogen Motor
VPMP180-42 42 LPM (11 GPM) 180 bar (2610 psi) 16,2 kW (22 HP) Honda Petrol GX690
VPMD200-42 42 LPM (11 GPM) 200 bar (2900 psi) 16,2 kW (22 HP) Kohler Diesel KDW1003